Como resultado de la presente selección, se celebrará un contrato de COMPRAVENTA para atender las 

necesidades que se enuncian en el objeto del presente proceso. 

PRESUPUESTO OFICIAL E IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL: 

El presupuesto oficial estimado para el presente proceso es la suma de SETECIENTOS OCHENTA Y 
OCHO MIL QUINIENTOS PESOS ($ 788.500,00)Mcte 

CódigoPptal 

Fuente Rubro Pptal Fecha Cdp No. Valor 

2.1.2.02.02.008.02 133604 Impresos y Publicaciones 2025-11-10 2025008 30.000,00 

2.1.2.02.02.008.02 124104 Impresos y Publicaciones 2025-11-10 2025008 758.500,00 

TOTAL DISPONIBILIDAD